

**Årsredovisning för**  
**DREAMCENTER IDEELL FÖRENING**  
855101-5343

Räkenskapsåret  
**2025-01-01 – 2025-12-31**

|                        |    |
|------------------------|----|
| Förvaltningsberättelse | 2  |
| Flerårsöversikt        | 5  |
| Resultaträkning        | 6  |
| Balansräkning          | 7  |
| Noter                  | 9  |
| Underskrifter          | 11 |

## Förvaltningsberättelse

Ett år av fortsatt strävan att hjälpa och älska människor som behöver. Också ett år av fortsatt utmanande och nödvändig förändring. Förra året, ett år där det visade sig att kostnaderna för den utgivande verksamheten till slut blev för stora i förhållande till intäkterna. Vi satsade, gjorde allt vi kunde och fick inse att vi var tvungna att anpassa verksamheten. Förnya och förändra för att bli mer långsiktigt bärkraftiga och stå på en stadigare grund. Under detta år har vi gjort det. "Vi har börjat bygga vårt hus på berg, på en stadigare grund som inte rubbar sig. Så när stormen piskar på, skall det vara frid i huset ändå".

DreamCenter är en idéburen organisation som arbetar med socialt arbete på kristen grund. Verksamheten startade i Göteborg 2012 och uppdraget var att arbeta bland unga människor som har hamnat, eller riskerar att hamna, i ett socialt utanförskap. Vår vision lyder: *"Vi vill vara en hoppets oas fylld av Guds kärlek som kan förvandla liv och samhälle. En gemenskap där sår kan läkas och framtidstro födas."* Utifrån den visionen arbetar DreamCenter Göteborg för att förhindra att målgruppen hamnar i missbruk/kriminalitet. Vi erbjuder drogfria miljöer, meningsfull sysselsättning och en gemenskap med inspiration, motivation och verktyg för ett förvandlat liv. Med stort mått av tro, hopp och kärlek har vi trots alla prövningar under 2025 framgångsrikt fortsatt vårt arbete för att hjälpa människor i behov och alla som arbetar i verksamheten till fortsatt förvandlat liv.

Under året har verksamheten genomgått en arbetsam och känslomässigt utmanande förändringsprocess. Ändrade ägarförhållanden för fastigheten där vi under 10 år hyrt lokaler ledde till kraftigt höjd hyra vilket gjorde att föreningen var tvungen att flytta. Vi behövde finna nya lokaler vilket vi gjort med hjälp av fastighetsbolaget Balder. Föreningens ekonomi har under 2025 fortsatt varit mycket ansträngd och åtgärder har gjorts för att fortsatt minska kostnader och att öka intäkterna har vi hittills inte lyckats med. Flytten till mindre lokaler och den ekonomiska situationen gjorde att vi med stor sorg har avvecklat vår fina secondhandbutik med café. I och med detta har vi också sagt upp två anställda. Processen har varit mycket påfrestande. Det som stått stabilt under året är vårt fina gemenskapsboende, DreamCenter Community i Åkered, som vi för fem år sedan som en välsignelse fick ta över från Kvinnojouren Göteborg. Tyvärr är dagarna räknade för boendet eftersom våra byggnader står på kommunal arrendemark där planarbetet för byggnation av skola och lägenheter kommit en bra bit på väg. Vi har under året fortsatt arbeta för att finna ny mark, kommunal eller privat, att flytta byggnaderna till. I skrivande stund tror vi avflyttning måste ske under hösten 2027. Här ber vi om hjälp, boendet har en mycket stor betydelse i vårt hjälparbete.

Året kan delas upp i tre faser, fram till och med maj 2025 drev vi verksamheten, med full kraft och flaggan i topp samt avslutningsfest, i mål på St. Matteus på Herkulesgatan. Sen tömning av lokaler och flyttstädning fram till och med juni. De nya lokalerna var i stort behov av renovering vilken med knappa resurser påbörjades i augusti för att vi i liten skala öppnade upp för besökare under oktober och sen successivt ökade upp verksamheten där året kunde avslutas med en musikkväll och till sist ett fint julbord.

Under hela året har vi trots utmaningarna lyckats fortsätta hjälpa människor genom mycket handling, lyssnande och lite ord. Vi har gett trygghet och tröst till den som behövt det mest. Vi har varit en hoppets oas för människor som kanske tappat allt hopp och all framtidstro. Vi har fortsatt med vårt genomgående arbetssätt att bygga relationer. Arbetet som drivs på en kristen grund är öppet för alla, alltid lika välkomna i absolut befintligt skick. Vi har arbetat både förebyggande, uppsökande och motiverande. Verksamheten har nu sin bas på vårt nya sociala center som ligger på gamla Tuvevägen 20D, vid Backaplan på Hisingen. I centret delar vi mat till behövande och har arbetsträning, samhällstjänst, praktikplatser, öppen mötesplats för unga människor i missbruk, fritidsgård för ungdomar och samtalsstöd. Vi har också börjat med öppna föreläsningar i syfte att inspirera och motivera och utomhus arbetar vi utåtriktat genom fältarbete samt att vi städar kvarteret och bygger relationer. Våra viktigaste arbetsredskap är tro, hopp och kärlek. Utöver vårt sociala

center driver vi också DreamCenter Community som är vårt boende i Åkered. Boendet har plats för 12 personer och har sedan 2021 drivits volontärt av föreståndarparet Dana och Hanna Barsk. På boendet bor volontärer, studenter och andra som behöver i god gemenskap. På boendet ger vi enklare socialt stöd till den som behöver samt erbjuder även kortare akutboende.

För att skapa hållbarhet i verksamheten har vi nu mindre lokaler än tidigare och vi har också förminskat den öppna verksamheten till exempel lunchserveringen som vi hade på Herkulesgatan. Detta har påverkat tidigare anställda, volontärer och besökare. Förminskningen har dock med en god planerad förändringsprocess resulterat i att vårt sociala arbete har blivit mer effektivt, med tydligare målgrupp, mer kvalitet och mindre kvantitet. Besökarantalet har anpassats till våra resurser vilket resulterar i att vi nu kan ge mer tid åt de människor i behov som är och kommer till vår verksamhet. Volontärskapet är en central del i vårt sociala arbete. Många av våra volontärer har tidigare varit besökare, andra kommer via utslussning från behandling och via samhällstjänst. Att vara volontär på DC är att ingå i en uppbygglig kärleksfull gemenskap, med en god kamratanda och en meningsfull sysselsättning. Vi ger möjligheten att växa tillsammans med stöd och vägledning av goda medvandrare. I volontärskapet ser vi tillväxt och förvandlade liv. Som en del av denna förändringsprocess har vi även uppdaterat föreningens verksamhetsbeskrivning för att konkretisera vårt arbete, våra ledord och vår huvudsakliga metod, *Hjälpa och Ålska*. I vårt arbete ställer vi oss alltid frågan, "Vad skulle Jesus gjort?", och vår strävan är att göra så.

#### En del av alla positiva händelser under året:

- Vi delade ut ca 2000 matkassar till behövande.
- Vi serverade gratis lunch till ca. 150 behövande per dag på onsdagar och fredagar på Herkulesgatan.
- I september flyttade vi in i nya lokaler. I de nya lokalerna har vi valt att minska matutdelningen till 20 personer i veckan. Vi har även ändrat målgruppen till att nu bestå av yngre människor i missbruk. Vår målsättning är: Inspirera och motivera till en förändring och att finnas med under processen.
- Vi har haft omkring 30–35 aktiva volontärer som deltar i det dagliga arbetet
- Vi har tagit emot omkring 15 personer från frivården som gör sin samhällstjänst i vår verksamhet. Vårt mål är " *Hjälpa och Ålska*", vi vill ge tro, hopp och kärlek
- 4 personer som har gjort sin samhällstjänst hos oss är nu kvar i verksamheten som volontärer och får fortsatt stöttning och vägledning
- Vi har erbjudit en öppen mötesplats 1 dagar i veckan för att motverka ensamhet bland unga missbrukare (Lyckat resultat)
- Vi har i år börjat ta emot människor som gör sin utslussning från fängelser och befinner sig på halvvägshus. Vi erbjuder sysselsättning och gemenskap.
- Vi har gett en meningsfull sysselsättning till 3 personer som behövt arbetsträning
- Vi har erbjudit boendeplats för sammanlagt omkring 20 personer som varit volontärer. Att vara volontär är att vara en del av vårt hjälparbete där man får ingå i en uppbyggande gemenskap och få tid att arbeta med sig själv med vägledning och stöttning.
- Vi har kunnat erbjuda 7 personer akutboende på vårt boende DC Community i Åkered.
- Vi har stöttat och väglett 3 personer från vårt boende som sedan har fått förstahandskontrakt.
- Vårt boende DCCOM har detta år hjälpt många och utvecklas mycket. Vi har exempelvis väglett 1 person på boendet som nu leder boendets bönemöte och som nu ska fasas ut till arbete.
- Boendet har också tagit ett utvecklande steg genom att vi har infört gemensamma aktiviteter. Boendet åker regelbundet och besöker församlingar för Gudstjänster, och andra aktiviteter som exempelvis träning och föreläsningar.
- Vi har hjälpt 2 personer vidare till psykiatrisk vård där vi har funnits med hela vägen.
- Vi har genomfört 5 besök på olika vårdplaceringar där människor vi stöttat har befunnit sig. Vi har funnits där för att lyssna, stödja och även varit med i kommunikationen med sjukhusvården.
- Vi hjälper kontinuerligt till med vägledning, kommunikation och rådgivning med avseende till exempel boendestöd, socialtjänst för flera personer i vår gemenskap.

- Vi har hjälpt 1 person vidare till missbruksvård som nu går behandling på öppenvårdsgruppen Trappa Upp. Vi finns fortfarande kvar för personen för samtal och stöd.
- Vi har hjälpt och stöttat 1 person vidare till ett kommunalt stödboende.
- Vi har stöttat den nystartade föreningen Gemenskaps Grytan med matleveranser. En av grundarna har tidigare varit besökare och sedan volontär på DreamCenter.
- Vi har utökat vårt nätverk av nära samarbetspartners till att nu bestå av: Trappa Ner, Risö stödboende, Trappa Upp, DC-Church och tillskottet Gemenskaps Grytan.
- I vår nya lokal har vi startat upp Livsstegen. Livsstegen bygger på tolvstegsmetoden och är självhjälpssgrupper för personer med olika livsproblem
- Vi har under denna period gjort en förnyelse där föreläsningar har blivit en egen avdelning. Vårt mål är att inspirera, skapa mötesplatser, motverka ensamhet och till en förvandlad stad. Vi har haft 3 föreläsningar och målsättningen är att fortsätta arbetet.
- Vi har hjälpt 3 personer som tidigare varit inkomstlösa. Vi har varit stöd och rådgivare vid möten på socialtjänsten. Dessa personer har nu inkomst och sysselsättning.
- Vi har hjälpt 1 person som tillfälligt har behövt tas ur sin kontext. Vi har gett personen möjligheten att avgifta och återhämta sig.
- Vi har hjälpt 1 volontär med en lägenhetssanering där vår gemenskap har gått in och gjort arbetet för att stödja personen
- Vi har detta år tagit emot 1 ungdom och 1 vuxen person via vårt samarbete med Agera Omsorg. Båda personerna har sin sysselsättning i verksamheten. Vi finns där för att stötta och vägleda
- Vi har detta år stöttat och samarbetat med DC-Church vilket nu hyr lokal bredvid DreamCenters lokal. Vi fortsätter därmed att ligga på samma plats och samverka

Tillsammans för fortsatt framgång – Förvandlade liv – Förvandlad Stad.

Med önskan om Guds välsignelse för dig och alla människor.

Patrik Sjöström, Ordförande

## Flerårsöversikt

Belopp i tkr

|                               | 2025  | 2024  | 2023  | 2022  | 2021  |
|-------------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|
| Gåvomedel och bidrag          | 2 290 | 2 570 | 2 520 | 2 370 | 2 522 |
| Ändamålskostnader i %         | 93    | 97    | 79    | 82    | 63    |
| Res. efter finansiella poster | -240  | -439  | 139   | -10   | 466   |
| Soliditet i %                 | 51    | 62    | 82    | 79    | 91    |

## Förändringar i eget kapital

|                                | Ändamåls-<br>bestämda medel | Övrigt fritt<br>eget kapital |
|--------------------------------|-----------------------------|------------------------------|
| Belopp vid årets ingång        | 40 000                      | 657 366                      |
| Årets resultat                 | 0                           | -240 152                     |
| Fördelning av årets resultat   | 0                           | 0                            |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>40 000</b>               | <b>417 214</b>               |

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                                          | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 -<br/>2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter</b>                                                      | 1          |                                    |                                    |
| Försäljning                                                                 |            | 95 910                             | 357 882                            |
| Gåvor                                                                       |            | 1 307 743                          | 1 213 104                          |
| Övriga intäkter                                                             |            | 886 708                            | 998 779                            |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                                                |            | <b>2 290 361</b>                   | <b>2 569 765</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                                     | 1          |                                    |                                    |
| Övriga externa kostnader                                                    |            | -985 683                           | -1 405 383                         |
| Personalkostnader                                                           | 2          | -1 528 768                         | -1 588 889                         |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -15 000                            | -15 000                            |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                               |            | <b>-2 529 451</b>                  | <b>-3 009 272</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                      |            | <b>-239 090</b>                    | <b>-439 507</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>                                                   |            |                                    |                                    |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter                                   |            | 456                                | 791                                |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -1 519                             | -367                               |
| <b>Summa finansiella poster</b>                                             |            | <b>-1 062</b>                      | <b>424</b>                         |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>-240 152</b>                    | <b>-439 083</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>                                                  |            | <b>-240 152</b>                    | <b>-439 083</b>                    |
| <b>Årets resultat</b>                                                       |            | <b>-240 152</b>                    | <b>-439 083</b>                    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                            | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|-----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
|                                               | 3          |                   |                   |
| Byggnader                                     |            | 2                 | 2                 |
| Inventarier, verktyg och installationer       |            | 0                 | 15 000            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>2</b>          | <b>15 000</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>2</b>          | <b>15 002</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                |            | 15 411            | 44 010            |
| Övriga fordringar                             |            | 77 191            | 75 750            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  |            | 70 204            | 64 499            |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>          |            | <b>162 806</b>    | <b>184 259</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 732 654           | 926 106           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>732 654</b>    | <b>926 106</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>895 460</b>    | <b>1 110 365</b>  |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       |            | <b>895 462</b>    | <b>1 125 367</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| Ändamålsbestämda medel                       |            | 40 000            | 40 000            |
| Balanserat resultat                          |            | 657 366           | 1 096 449         |
| Årets resultat                               |            | -240 152          | -439 083          |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>457 214</b>    | <b>697 366</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 97 631            | 61 602            |
| Skatteskulder                                |            | 26 894            | 29 145            |
| Övriga skulder                               |            | 98 896            | 49 069            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 4          | 214 827           | 288 185           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>438 248</b>    | <b>428 001</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>895 462</b>    | <b>1 125 367</b>  |

## Tilläggsupplysningar

Redovisnings- och värderingsprinciper

Insamlingsorganisationens redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 och Giva Sveriges Styrande riktlinjer för årsredovisning samt regelverket K3.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Avskrivning görs med 20%/år

I posten ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor och andra ändamålsbestämda medel.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Funktionsindeldad Resultaträkning

Redovisat i tkr

|                          | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--------------------------|------------|------------|
| Intäkter                 | 2 290      | 2 570      |
| Ändamålskostnader        | -2 141     | -2 496     |
| Administrationskostnader | -338       | -441       |
| Insamlingskostnader      | -51        | -73        |

### Not 2 Personalkostnader och antalet anställda

#### Medeltalet anställda

|         | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---------|------------|------------|
| Kvinnor | 1,4        | 2,5        |
| Män     | 1,5        | 1,1        |

### Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader Inklusive pensionskostnader

|                                         | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-----------------------------------------|------------|------------|
| Löner och andra ersättningar            | 1 099 073  | 1 142 731  |
| Sociala kostnader och pensionskostnader | 425 659    | 431 914    |
| Varav pensionskostnader                 | 56 078     | 48 735     |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer samt byggnad

|                                      | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|--------------------------------------|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden          | 97 795         | 97 795         |
| Årets inköp Åkered                   | 0              | 0              |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>   | <b>97 797</b>  | <b>97 797</b>  |
| Ingående avskrivningar               | -82 795        | -67 795        |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b> |                |                |
| Årets avskrivningar                  | -15 000        | -15 000        |
| <b>Utgående avskrivningar</b>        | <b>-97 795</b> | <b>-82 795</b> |
| <b>Redovisat värde</b>               | <b>2</b>       | <b>15 002</b>  |

### Not 4 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

|                       | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|-----------------------|----------------|----------------|
| Upplupna löner        | 23 144         | 0              |
| Semesterlöner         | 61 004         | 118 564        |
| Arbetsgivaravgifter   | 26 439         | 37 253         |
| Förutbetalda intäkter | 32 050         | 18 000         |
| Övrigt                | 72 190         | 114 368        |
|                       | <b>214 827</b> | <b>288 185</b> |

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-23

Patrik Sjöström  
Ordförande

Jan Hilding

Britt-Inger Ekman

Urban Ringbäck

Ing-Marie Gilmsjoe

Efraim Ljung

Johann Runemark

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

David Svanå

Auktoriserad revisor

# Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

---

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.